
                                                            

                                                                Composition du conseil d’établissement 2020-2021 
 

 

Nom  Fonction  Courriel  
Véronique Durocher  Membre parent  veroniquedurocher@hotmail.ca 

Florence Ferron 
Membre parent   
Substitut comité de parents 

florence.ferron@gmail.com 

Patrick Graton Président pgraton@hotmail.com 

Karine Ladouceur Membre parent  k.ladouceur78@hotmail.com 

Nadine Rochon 
Membre parent  
Représentante comité de parents 

n.rochon@levesquecpa.ca 

Liliane Cayer Enseignante  liliane.cayer@cssmi.qc.ca 

Julie Favreau Enseignante  julie.favreau@cssmi.qc.ca 

Isabelle Laprise Enseignante  isabelle.laprise@cssmi.qc.ca 

Line St-Louis Représentante du SDG line.st-louis@cssmi.qc.ca 

Nathalie Prud’homme Représentante du soutien nathalie.prud’homme@cssmi.qc.ca 

Louise Breton Directrice  louise.breton@cssmi.qc.ca 

 


